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          Opole, dnia 10.04.2025 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pn. „Nasadzenie i  pielęgnacja drzew przy ul. Nastrojowej w Opolu” 

 

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygn. ZP-II/2025 

w trybie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.) 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie przez Wykonawcę.  

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

 

Odpowiedź na pytania z dn. 10.04.2025 

Pytanie 1 

Ze względu na trudne warunki glebowe proszę o podanie wymiarów dołów (wymiana podłoża) pod 

drzewami. 

 

Odpowiedź 

Doły pod drzewa powinny mieć wymiary minimum: 90 cm szerokości, 90 cm długości i 70 cm głębokości. 

 

Pytanie 2 

Czy drzewa z gołym korzeniem są dopuszczone do nasadzeń ? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza drzew z gołymi korzeniami. Balot powinien mieć minimum 60 cm. Drzewo 

musi być żywotne przez cały okres pielęgnacji. W przypadku stwierdzenia obumarcia drzewa, Wykonawca 

powinien wymienić je na żywotne na własny koszt i zawiadomić o tym Zamawiającego.  
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